PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, decide CANCELAR o item 14
(quatorze) – DEA – Desfibrilador Externo Automático do Edital nº 111/2022, com
fundamento no art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e da Súmula 473 do Supremo
Tribunal Federal, para que se proceda uma melhor análise ao Termo de Referência do
Item. Os demais itens do presente edital se mantem inalterados, assim como a hora e
a data da sua realização. Os interessados em participar deste certame poderão obter
melhores informações pelo e-mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone (14)
3484-1119 de segunda a sexta-feira das 08h00m às 17h00m. Álvaro de Carvalho/SP,
17 de Outubro de 2022. Adilson de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal.